• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  

• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri (TL) 

608.075.000.- 729.690.000.- 

Altıyüzsekizmilyonyetmişbeşbin 
Türk Lirası 

Yediyüzyirmidokuzmilyonaltıyüzdoksanbin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

50.800.000.- 60.960.000.- 

Ellimilyonsekizyüzbin 
 Türk Lirası 

Altmışmilyondokuzyüzaltmışbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

17.310.000.- 20.770.000.- 

Onyedimilyonüçyüzonbin Euro Yirmimilyonyediyüzyetmişbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

1.446.000.- 1.735.000.- 

Birmilyondörtyüzkırkaltıbin Euro Birmilyonyediyüzotuzbeşbin Euro